



۲۰۲۱/۱۰/۰۱



دوکتور صلاح الدین سعیدی

## خانه ملت؟! و نماینده های ملت!؟

پد رام و...  
حال پوهنتون بنویسیم یا دانشگاه؟

ما می دانیم که کی ها برنامه کردند که کاری کنید که هم داکتر غنی زده شود و هم طالب! عزت و شرف تان را پنجاب برد!

لعنت الله بر شما روی سیاهان الله ج، تاریخ و ملت افغان!

عاملین ترازیدی ملت افغان با برف کوچ توافات قطر (۲۹ فبروری ۲۰۲۰) بین طالب، امریکا و پاکستان در ظاهر آغاز شد ولی شما ها و بی عدالتی ها و تخطی های دوامدار شما عاملین اصلی ادامه ترازیدی ملت افغان، تشدید خطر بحران و جنگ در منطقه و جهان شد.

بحث سیاست های خطای امریکا و نقش مکار پاکستان و به نحوی ایران بحث به جای خود باقی است! طالب متولد پنجاب نیست اما حضور و حاکمیت طالب زمینه ساز و تحقق دهنده اهداف پنجاب است! مسایل تصریف و قفلله سرحد بین افغانستان و پاکستان که ممثلین طالب دارند، نفیہ بیرق ملی افغان و در مجمع نظام براندازی تحقق خواست پاکستان اند که در وجود طالب تحقق می یابد!

طالب خیرات به زور و چشم امید و طلب کمک به زور و تهدید می خواهد!

طالب تأکید داشت و دارد که حاکمیت افغانی دست نشانده و نوکر دیگران بود! اگر چنین باور ادامه دارد که دارد و طالب يك انچ هم از اصول خود به خاطر رضای دیگران تخطی نخواهد کرد و نباید به ارمان های خود خیانت کند! درین صورت چرا چشم به ۹ میلیارد و ۴۴۰ میلیارد دالر کمک جهان به حکومت نوکر را در افغانستان به خود و نظام طالب توقع دارد؟ پول تخصیص شده به نوکر بود و طالب که نوکر نیست! و ها اگر این پول داده شده به نوکر داده هم شود، سال آینده چه خواهید کرد؟

فراموش نکنید که تعهدات سپرده شده جدید جهان درین زمان حساس صرف و صرف توسط خود این کشور ها و سازمان های خیریه گفته شده و این کشورها حاکمیت طالب را به رسمیت نشناخته اند!

طالب از قوانین و عرف جهان بحث دارد ولی مشروعیت حاکمیت شان در سال های ۹۰ و حال از میله تفتنگ و به قول دشمنان از قوت ای. اس. ای. است! چه برنامه ای برای دفع چنین اتهام به جز انتخابات سراسری و شفاف شده می تواند؟

طالب که به گفته خودش، کل ملت را در عقب خود دارد، چرا از انتخاب ملت ترس دارد و آن را حتی در برنامه هم ندارد! مگر طالب ازین هم انکار دارد که فهم از منابع اسلام متفاوت است؟ بگذار ملت ازین انتخاب متفاوت فهمی از اسلام انتخاب ارجح داشته باشد و باید مانند يك هدف موجحیت آن توضیح و توجیه!

و اما قانون اساسی، احترام و ارج گذاری وزیر عدلیه به ان قانون اساسی اظهارات يك حقوق دان نیست! تفصیل زیاد است. الهی خیر کن و الهی کار را به اهل کار برسان! و اما این اهل کار کابینه همه شمول و ملاء شمول و حکومت سرپرست و... اباحت قابل دقت و تحلیل های نطق طالبان مانند عقل کل در موارد مشخص فریبنده اند که خود اظهار کنند به صحت و سقم ان باورمند نیست!

وما علینا الا البلاغ المبین



برای مطالب دیگر دوکتور صلاح الدین سعیدی روی عکس کلیک کنید